
ZARZĄDZENIE Nr V/278/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 19 października 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr III/201/2013 z dnia 20 maja 2013 r. w sprawie stawek rozliczenia 

podróży służbowych odbytych samochodem osobowym nie będącym własnością pracodawcy na 

obszarze kraju dla pracowników Urzędu Gminy Frysztak i kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Frysztak. 

 

 Na podstawie § 3 ust. 1, 3 i 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu  

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U.  

z 2013 r. poz. 167), w związku z art.7 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak  

 

zarządzam  co następuje: 

 

§  1 

Treść § 2 ust. 1 zarządzenia Nr III/201/2013 z dnia 20 maja 2013 r. w sprawie stawek rozliczenia 

podróży służbowych odbytych samochodem osobowym nie będącym własnością pracodawcy na 

obszarze kraju dla pracowników Urzędu Gminy Frysztak i kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Frysztak, zmienionego zarządzeniem Nr III/273/2014 Wójta Gminy Frysztak z dnia 28 marca 

2014 roku otrzymuje następujace brzmienie: 

„ § 2. 

1. Ustala się stawkę w wysokości 0,80 zł (słownie: osiemdziesiąt groszy) za 1 km przejazdu w 

podróży służbowej na obszarze kraju odbywanej samochodem osobowym nie bedącym 

własnością pracodawcy o pojemności skokowej powyżej 900 cm3.” 

 

§  2 

Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem 20 października 2021 roku.  

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


	§  2

		2021-10-19T13:25:09+0000




